

**Rozpočet:**

ZD: Příloha č. 2

**„Opravy schodišť a pěších komunikací v MČ Praha 13, rok 2017“**

Dodavatel:

**Ante-ing a.s.**

Pražská 1430/36

102 00 Praha 10

IČ : 24160300

DIČ:CZ24160300

Objednatel:

**Úřad městské části Praha 13**

Odbor životního prostředí

Sluneční náměstí 2580/13

158 00 Praha 5

IČ 241687

Číslo veřejné zakázky: P13-24190/2016

Nové Butovice

**1.oprava schodiště Volutová 2521/18**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	12,0	bm	110 Kč	1 320 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	9,0	m2	380 Kč	3 420 Kč
3	úprava podkladu	9,0	m2	55 Kč	495 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	9,0	m2	120 Kč	1 080 Kč
5	pokládka LA	9,0	m2	460 Kč	4 140 Kč
6	doprava, přesun hmot	1,0	kpl	900 Kč	900 Kč
7	režie	6,0	%	11 355 Kč	681 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>12 036 Kč</b>

**2.oprava pěší komunikace Volutová 2521**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	9,6	m2	125 Kč	1 200 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	9,6	m2	153 Kč	1 469 Kč
3	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	9,6	m2	523 Kč	5 021 Kč
5	doprava, přesun hmot	8,0	%	7 690 Kč	615 Kč
6	režie	6,0	%	8 305 Kč	498 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>8 803 Kč</b>

**3.oprava pěší komunikace Volutová 2524/12**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	5,5	m2	125 Kč	688 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	5,5	m2	153 Kč	842 Kč
3	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	5,5	m2	523 Kč	2 877 Kč
4	dodávka zámkové dlažby	1,0	m2	238 Kč	238 Kč
5	doprava, přesun hmot	8,0	%	4 644 Kč	371 Kč
6	režie	6,0	%	5 015 Kč	301 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>5 316 Kč</b>

**4.oprava schodu pěší komunikace Pod hranicí**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	úprava a vyrovnání podkladu pod desky	2,0	ks	244 Kč	488 Kč
2	obklad de flexi lepidla s přespárováním	2,0	ks	880 Kč	1 760 Kč
5	doprava, přesun hmot	8,0	%	2 248 Kč	180 Kč
6	režie	6,0	%	2 428 Kč	146 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>2 574 Kč</b>

**10.oprava pěší komunikace Kodymova 2539/8**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	4,8	m2	125 Kč	600 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	4,8	m2	153 Kč	734 Kč
3	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	4,8	m2	523 Kč	2 510 Kč
6	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	4,0	bm	410 Kč	1 640 Kč
5	doprava, přesun hmot	8,0	%	5 485 Kč	439 Kč
6	režie	6,0	%	5 924 Kč	355 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>6 279 Kč</b>

**11.oprava pěší komunikace Pěší štolovka**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
-----	----------	-------	------	------------	--------

1	vyříznutí částí chodníku	16,0	bm	110 Kč	1 760 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	16,0	m2	380 Kč	6 080 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	16,0	m2	153 Kč	2 448 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	16,0	m2	55 Kč	880 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	16,0	m2	120 Kč	1 920 Kč
5	pokládka LA	16,0	m2	460 Kč	7 360 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	20 448 Kč	1 636 Kč
8	režie	6,0	%	22 084 Kč	1 325 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>23 409 Kč</b>

### 12.Suchý vršek 2097/53

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	zemní práce,výkop ze strany zeleně - ruční(obkopání pro vyrovnání bet.zdi)	1,2	m3	2 700 Kč	3 240 Kč
2	demontáž schodiště a vyčištění podkladu	10,0	st	2 100 Kč	21 000 Kč
3	osazení a vyrovnání stupňů(dle možnosti)vč.podbetonování	10,0	st	3 430 Kč	34 300 Kč
4	dobetonování podkladové desky s KARI sítí	9,3	m2	618 Kč	5 747 Kč
5	očištění zdegradovaných zídek	6,2	bm	117 Kč	725 Kč
6	dobetonování zídek včetně bednění a odbednění	6,2	bm	1 025 Kč	6 355 Kč
6	provedení výztuže na chem.kotvy do základu pro podchycení zdi	12,4	bm	750 Kč	9 300 Kč
7	nopové folie	6,2	bm	190 Kč	1 178 Kč
8	zpětné zásypy zeminy vč.hutnění a zem.úprav	1,2	m3	1 220 Kč	1 464 Kč
9	odvoz a likvidace sutí	1,0	m3	1 100 Kč	1 100 Kč
10	doprava, přesun hmot	8,0	%	84 410 Kč	6 753 Kč
11	režie	6,0	%	91 163 Kč	5 470 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>96 632 Kč</b>

### 13.Suchý vršek 2097/53

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	7,0	bm	110 Kč	770 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	96,3	m2	380 Kč	36 594 Kč
3	úprava podkladu	96,3	m2	55 Kč	5 297 Kč
4	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	96,3	m2	153 Kč	14 734 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	96,3	m2	120 Kč	11 556 Kč
6	pokládka LA	96,3	m2	460 Kč	44 298 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	113 248 Kč	9 060 Kč
8	režie	6,0	%	122 308 Kč	7 338 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>129 647 Kč</b>

### 14.Suchý vršek 2102 vnitroblok

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	4,0	bm	110 Kč	440 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	39,0	m2	380 Kč	14 820 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	39,0	m2	153 Kč	5 967 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	39,0	m2	55 Kč	2 145 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	39,0	m2	120 Kč	4 680 Kč
6	pokládka LA	39,0	m2	460 Kč	17 940 Kč
7	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	39,0	bm	410 Kč	15 990 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	61 982 Kč	4 959 Kč
9	režie	6,0	%	66 941 Kč	4 016 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>70 957 Kč</b>

### 15.Suchý vršek - Sluneční náměstí

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	32,2	bm	110 Kč	3 542 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	100,8	m2	380 Kč	38 304 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	100,8	m2	153 Kč	15 422 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	100,8	m2	55 Kč	5 544 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	100,8	m2	120 Kč	12 096 Kč
6	pokládka LA	100,8	m2	460 Kč	46 368 Kč
7	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	25,2	bm	410 Kč	10 332 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	131 608 Kč	10 529 Kč
9	režie	6,0	%	142 137 Kč	8 528 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>150 665 Kč</b>

### 17.Fingerova 2185/1

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	16,7	bm	110 Kč	1 837 Kč

2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	16,0	m2	380 Kč	6 080 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	16,0	m2	153 Kč	2 448 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	16,0	m2	55 Kč	880 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	16,0	m2	120 Kč	1 920 Kč
6	pokládka LA	16,0	m2	460 Kč	7 360 Kč
7	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	10,0	bm	410 Kč	4 100 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	24 625 Kč	1 970 Kč
9	režie	6,0	%	26 595 Kč	1 596 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>28 191 Kč</b>

## Stodůlky

### 2.Heranova U vrby

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	6,0	bm	110 Kč	660 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	51,0	m2	380 Kč	19 380 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	51,0	m2	153 Kč	7 803 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	51,0	m2	55 Kč	2 805 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	51,0	m2	120 Kč	6 120 Kč
6	pokládka LA	51,0	m2	460 Kč	23 460 Kč
7	pomocné jekly při pokládce LA bez obrub	34,0	bm	360 Kč	12 240 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	72 468 Kč	5 797 Kč
9	režie	6,0	%	78 265 Kč	4 696 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>82 961 Kč</b>

### 3.Chalabálova DH 11

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	4,0	bm	110 Kč	440 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	9,0	m2	380 Kč	3 420 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	9,0	m2	153 Kč	1 377 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	9,0	m2	55 Kč	495 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	9,0	m2	120 Kč	1 080 Kč
6	pokládka LA	9,0	m2	460 Kč	4 140 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	10 952 Kč	876 Kč
8	režie	6,0	%	11 828 Kč	710 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>12 538 Kč</b>

### 4.Chalabálova 1400

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	13,0	bm	110 Kč	1 430 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	10,0	m2	380 Kč	3 800 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	10,0	m2	55 Kč	550 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	10,0	m2	120 Kč	1 200 Kč
5	pokládka LA	10,0	m2	460 Kč	4 600 Kč
6	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	5,0	bm	410 Kč	2 050 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	13 630 Kč	1 090 Kč
8	režie	6,0	%	14 720 Kč	883 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>15 604 Kč</b>

### 6.Kálikova 1556

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	23,6	bm	110 Kč	2 596 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	34,0	m2	380 Kč	12 920 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	34,0	m2	55 Kč	1 870 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	34,0	m2	120 Kč	4 080 Kč
5	pokládka LA	34,0	m2	460 Kč	15 640 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	37 106 Kč	2 968 Kč
7	režie	6,0	%	40 074 Kč	2 404 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>42 479 Kč</b>

### 7.Kálikova 1557

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	8,0	bm	110 Kč	880 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	18,0	m2	380 Kč	6 840 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	18,0	m2	55 Kč	990 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	18,0	m2	120 Kč	2 160 Kč
5	pokládka LA	18,0	m2	460 Kč	8 280 Kč
6	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	9,0	bm	410 Kč	3 690 Kč

7	doprava, přesun hmot	8,0	%	22 840 Kč	1 827 Kč
8	režie	6,0	%	24 667 Kč	1 480 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>26 147 Kč</b>

### 8. Panská zahrada

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku(podel chodníku a překop)	6,0	bm	110 Kč	660 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	18,0	m2	380 Kč	6 840 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	18,0	m2	55 Kč	990 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	18,0	m2	120 Kč	2 160 Kč
5	pokládka LA	18,0	m2	460 Kč	8 280 Kč
6	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	18,0	m2	153 Kč	2 754 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	21 684 Kč	1 735 Kč
8	režie	6,0	%	23 419 Kč	1 405 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>24 824 Kč</b>

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	9,0	bm	110 Kč	990 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	60,0	m2	380 Kč	22 800 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	60,0	m2	55 Kč	3 300 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	60,0	m2	120 Kč	7 200 Kč
5	pokládka LA	60,0	m2	460 Kč	27 600 Kč
6	pomocné jekly při pokládce LA bez obrub	29,0	bm	360 Kč	10 440 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	72 330 Kč	5 786 Kč
8	režie	6,0	%	78 116 Kč	4 687 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>82 803 Kč</b>

### Velká Ohrada

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	44,0	m2	125 Kč	5 500 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	44,0	m2	153 Kč	6 732 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	44,0	m2	55 Kč	2 420 Kč
4	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	44,0	m2	523 Kč	23 012 Kč
5	doprava, přesun hmot	8,0	%	37 664 Kč	3 013 Kč
6	režie	6,0	%	40 677 Kč	2 441 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>43 118 Kč</b>

### 2.oprava pěší komunikace Bašteckého vnitroblok G

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	4,6	m2	125 Kč	575 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelity	4,6	m2	153 Kč	704 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	4,6	m2	55 Kč	253 Kč
4	narovnění sloupku	1,0	ks	650 Kč	650 Kč
5	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	4,6	m2	523 Kč	2 406 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	4 588 Kč	367 Kč
7	režie	6,0	%	4 955 Kč	297 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>5 252 Kč</b>

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	4,6	bm	110 Kč	506 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	3,0	m2	380 Kč	1 140 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	3,0	m2	55 Kč	165 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	3,0	m2	120 Kč	360 Kč
5	pokládka LA	3,0	m2	460 Kč	1 380 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	3 551 Kč	284 Kč
7	režie	6,0	%	3 835 Kč	230 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>4 065 Kč</b>

### 12.vnitroblok C Kurzova 2245

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	7,6	bm	110 Kč	836 Kč

2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	6,0	m2	380 Kč	2 280 Kč
3	úprava podkladu, zahutnění	6,0	m2	55 Kč	330 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	6,0	m2	120 Kč	720 Kč
5	pokládka LA	6,0	m2	460 Kč	2 760 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	6 926 Kč	554 Kč
7	režie	6,0	%	7 480 Kč	449 Kč

cena bez DPH

7 929 Kč

### 13.vnitroblok F Kurzova 2412

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	8,0	bm	110 Kč	880 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	7,6	m2	380 Kč	2 888 Kč
3	úprava podkladu, zahutnění	7,6	m2	55 Kč	418 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	7,6	m2	120 Kč	912 Kč
5	pokládka LA	7,6	m2	460 Kč	3 496 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	8 594 Kč	688 Kč
7	režie	6,0	%	9 282 Kč	557 Kč

cena bez DPH

9 838 Kč

## Lužiny

### 1.oprava poklopu před školou Trávníčkova

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž dlažby	2,0	m2	125 Kč	250 Kč
2	bourací práce (beton, skládka)	2,0	m2	515 Kč	1 030 Kč
2	osazení poklopu	1,0	ks	450 Kč	450 Kč
3	dobetonování	4,0	hod	275 Kč	1 100 Kč
4	pokládka betonové dlažby se spárováním	2,0	m2	523 Kč	1 046 Kč
5	dodávka dlažby	2,0	m2	350 Kč	700 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	3 876 Kč	310 Kč
7	režie	6,0	%	4 886 Kč	293 Kč

cena bez DPH

5 179 Kč

### 1.oprava schodiště Trávníčkova

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	oprava schodišťových stupňů (dle možnosti)	16,0	st	1 430 Kč	22 880 Kč
2	očištění zdegradovaných zídek	2,0	bm	117 Kč	234 Kč
3	dobetonování zídek včetně bednění a odbednění	2,0	bm	1 025 Kč	2 050 Kč
4	provedení výztuže na chem.kotvy do základu pro podchycení zdi	2,0	bm	750 Kč	1 500 Kč
	osazení L profilů 60/30/3	48,0	bm	150 Kč	7 200 Kč
	dodávka žárově zinkovaných L profilů 60/30/3	260,2	kg	85 Kč	22 114 Kč
	doplnění žulových kostek	2,0	ks	1 250 Kč	2 500 Kč
5	odvoz a likvidace suti	1,0	kpl	600 Kč	600 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	59 078 Kč	4 726 Kč
7	režie	6,0	%	63 804 Kč	3 828 Kč

cena bez DPH

67 632 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>		<b>964 878 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>		<b>202 624 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>1 167 503 Kč</b>

Datum:

30.5.2017

Podpis oprávněné osoby:

